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Gernot Rittenschober, F-402 Wolfgang Eibl
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Ergebnisse Online auf www.aeroclub.at und www.skydive-freistadt.at
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1 A ALIC Gernot HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 AUT x x x x

1 B KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 AUT x x x x

1 C GUTTMANN David HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 AUT x x x

2 A KRUMM Markus LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt GER x x

2 B HEININGER Daniel LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt GER x x

2 C HECK Laura LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt GER x x x

3 A SEIBERL Markus HFSC-Freistadt Chaos Jumpers AUT x x x

3 B SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt Chaos Jumpers AUT x x x

3 C FRICK Jochen HFSC-Freistadt Chaos Jumpers AUT x x x

4 A HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt Roter Oktober AUT x x x

4 B HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt Roter Oktober AUT x x x

4 C BRUNNER Martin HFSC-Freistadt Roter Oktober AUT x x x

5 A Wm PENDL Marcel HSV Güssing HSV Güssing AUT x x x

5 B Wm LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing HSV Güssing AUT x x x

5 C THALLER Veronika HSV Güssing HSV Güssing AUT x x x x x

6 A FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande AUT x x x

6 B BAYER Georg HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande AUT x x x x

6 C VATER Christian HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande AUT x x x

7 A KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz Einzelstarter AUT x x
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Internationales Para-Cross 2022 Einzel Kombi (CL) mixed ... classic + small canopy

CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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1 HEININGER Daniel LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 04 03 17 00 00 24 69,23% 155 94,68% 30:34 100,00% 263,91%

2 HECK Laura LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 01 05 02 00 00 08 100,00% 154 93,62% 64:02 51,80% 245,42%

3 ALIC Gernot HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 16 02 04 00 00 22 73,08% 133 71,28% 44:28 79,98% 224,33%

4 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz Einzelstarter 05 20 20 00 00 45 28,85% 160 100,00% 80:00 28,80% 157,65%

5 KRUMM Markus LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 17 05 15 00 00 37 44,23% 83 18,09% 44:01 80,63% 142,94%

6 KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 06 01 16 00 00 23 71,15% 90 25,53% 97:33 3,53% 100,21%

7 GUTTMANN David HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 20 19 19 00 00 58 3,85% 90 25,53% 70:10 42,97% 72,34%

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 4 v. 13 2. Oktober 2022, 09:00



Internationales Para-Cross 2022

ÖHSV Verbandsmeisterschaft
Einzel Kombi (SC) mixed ... classic + small canopy

CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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1 HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt Roter Oktober 02 00 05 00 00 07 100,00% 91 42,55% 36:50 100,00% 242,55%

2 VATER Christian HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 16 00 00 00 00 16 83,02% 122 75,53% 91:10 13,98% 172,53%

3 PENDL Marcel HSV Güssing HSV Güssing 20 20 15 00 00 55 9,43% 141 95,74% 73:22 42,16% 147,34%

4 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt Roter Oktober 18 20 20 00 00 58 3,77% 145 100,00% 72:53 42,93% 146,70%

5 HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt Roter Oktober 06 20 01 00 00 27 62,26% 74 24,47% 77:30 35,62% 122,35%

6 LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing HSV Güssing 20 20 20 00 00 60 0,00% 102 54,26% 73:02 42,69% 96,95%

7 BAYER Georg HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 01 08 20 00 00 29 58,49% 74 24,47% DNF 0,00% 82,96%

8 SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 08 00 00 48 22,64% 77 27,66% 79:32 32,40% 82,70%

9 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 20 20 20 00 00 60 0,00% 100 52,13% 86:31 21,35% 73,47%

10 SEIBERL Markus HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 20 00 00 60 0,00% 103 55,32% 91:35 13,32% 68,64%

11 THALLER Veronika HSV Güssing HSV Güssing 20 18 20 00 00 58 3,77% 76 26,60% 93:27 10,37% 40,74%

12 FRICK Jochen HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 20 00 00 60 0,00% 46 0,00% 97:34 3,85% 3,85%

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 5 v. 13
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Internationales Para-Cross 2022 Einzel Kombi ÖHSV (CL) mixed ... classic + small canopy

CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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1 ALIC Gernot HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 16 02 04 00 00 22 100,00% 133 100,00% 44:28 100,00% 300,00%

2 KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 06 01 16 00 00 23 97,37% 90 54,26% 97:33 53,72% 205,35%

3 GUTTMANN David HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 20 19 19 00 00 58 5,26% 90 54,26% 70:10 4,41% 63,93%

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 6 v. 13 2. Oktober 2022, 09:00



Internationales Para-Cross 2022

ÖHSV Verbandsmeisterschaft
Mannschaft Kombi (SC) mixed ... classic + small canopy

CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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Roter Oktober 4 A 0 HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt 02 00 05 00 00 07 100,00% 91 42,55% 36:50 100,00% 242,55% 511,61%

1 Roter Oktober 4 B 0 HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt 06 20 01 00 00 27 62,26% 74 24,47% 77:30 35,62% 122,35% 511,61%

Roter Oktober 4 C 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt 18 20 20 00 00 58 3,77% 145 100,00% 72:53 42,93% 146,70% 511,61%

Gummi Bier Bande 6 A 0 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt 20 20 20 00 00 60 0,00% 100 52,13% 86:31 21,35% 73,47% 328,97%

2 Gummi Bier Bande 6 B 0 BAYER Georg HFSC-Freistadt 01 08 20 00 00 29 58,49% 74 24,47% DNF 0,00% 82,96% 328,97%

Gummi Bier Bande 6 C 0 VATER Christian HFSC-Freistadt 16 00 00 00 00 16 83,02% 122 75,53% 91:10 13,98% 172,53% 328,97%

HSV Güssing 5 A Wm PENDL Marcel HSV Güssing 20 20 15 00 00 55 9,43% 141 95,74% 73:22 42,16% 147,34% 285,03%

3 HSV Güssing 5 B Wm LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing 20 20 20 00 00 60 0,00% 102 54,26% 73:02 42,69% 96,95% 285,03%

HSV Güssing 5 C 0 THALLER Veronika HSV Güssing 20 18 20 00 00 58 3,77% 76 26,60% 93:27 10,37% 40,74% 285,03%

Chaos Jumpers 3 A 0 SEIBERL Markus HFSC-Freistadt 20 20 20 00 00 60 0,00% 103 55,32% 91:35 13,32% 68,64% 155,20%

4 Chaos Jumpers 3 B 0 SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt 20 20 08 00 00 48 22,64% 77 27,66% 79:32 32,40% 82,70% 155,20%

Chaos Jumpers 3 C 0 FRICK Jochen HFSC-Freistadt 20 20 20 00 00 60 0,00% 46 0,00% 97:34 3,85% 3,85% 155,20%

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 7 v. 13 2. Oktober 2022, 09:00
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CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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1 HECK Laura LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 01 05 02 00 00 08 100,00%

2 ALIC Gernot HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 16 02 04 00 00 22 73,08%

3 KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 06 01 16 00 00 23 71,15%

4 HEININGER Daniel LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 04 03 17 00 00 24 69,23%

5 KRUMM Markus LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 17 05 15 00 00 37 44,23%

6 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz Einzelstarter 05 20 20 00 00 45 28,85%

7 GUTTMANN David HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 20 19 19 00 00 58 3,85%

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 8 v. 13 2. Oktober 2022, 09:00



Internationales Para-Cross 2022 Springen (SC) mixed ... classic + small canopy

CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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1 HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt Roter Oktober 02 00 05 00 00 07

2 VATER Christian HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 16 00 00 00 00 16

3 HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt Roter Oktober 06 20 01 00 00 27

4 BAYER Georg HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 01 08 20 00 00 29

5 SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 08 00 00 48

6 PENDL Marcel HSV Güssing HSV Güssing 20 20 15 00 00 55

7 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt Roter Oktober 18 20 20 00 00 58

8 THALLER Veronika HSV Güssing HSV Güssing 20 18 20 00 00 58

9 SEIBERL Markus HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 20 00 00 60

10 FRICK Jochen HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 20 00 00 60

11 LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing HSV Güssing 20 20 20 00 00 60

12 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 20 20 20 00 00 60

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 9 v. 13 30. September 2022, 17:30
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1 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz Einzelstarter 160 100,00% x 0

2 HEININGER Daniel LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 155 94,68% x 0

3 HECK Laura LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 154 93,62% x 0

4 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt Roter Oktober 145 84,04% 0 x

5 PENDL Marcel HSV Güssing HSV Güssing 141 79,79% 0 x

6 ALIC Gernot HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 133 71,28% x 0

7 VATER Christian HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 122 59,57% 0 x

8 SEIBERL Markus HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 103 39,36% 0 x

9 LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing HSV Güssing 102 38,30% 0 x

10 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 100 36,17% 0 x

11 HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt Roter Oktober 91 26,60% 0 x

12 KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 90 25,53% x 0

13 GUTTMANN David HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 90 25,53% x 0

14 KRUMM Markus LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 83 18,09% x 0

15 SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 77 11,70% 0 x

16 THALLER Veronika HSV Güssing HSV Güssing 76 10,64% 0 x

17 HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt Roter Oktober 74 8,51% 0 x

18 BAYER Georg HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 74 8,51% 0 x

19 FRICK Jochen HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 46 0,00% 0 x

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 10 v. 13 30. September 2022, 17:30
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CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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1 HEININGER Daniel LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 30:34 100,00% x 0

2 HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt Roter Oktober 36:50 90,97% 0 x

3 KRUMM Markus LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 44:01 80,63% x 0

4 ALIC Gernot HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 44:28 79,98% x 0

5 HECK Laura LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 64:02 51,80% x 0

6 GUTTMANN David HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 70:10 42,97% x 0

7 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt Roter Oktober 72:53 39,05% 0 x

8 LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing HSV Güssing 73:02 38,84% 0 x

9 PENDL Marcel HSV Güssing HSV Güssing 73:22 38,36% 0 x

10 HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt Roter Oktober 77:30 32,41% 0 x

11 SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 79:32 29,48% 0 x

12 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz Einzelstarter 80:00 28,80% x 0

13 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 86:31 19,42% 0 x

14 VATER Christian HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 91:10 12,72% 0 x

15 SEIBERL Markus HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 91:35 12,12% 0 x

16 THALLER Veronika HSV Güssing HSV Güssing 93:27 9,43% 0 x

17 KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 97:33 3,53% x 0

18 FRICK Jochen HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 97:34 3,50% 0 x

19 BAYER Georg HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande DNF 0,00% 0 x

Gernot Rittenschober, F-402
Seite 11 v. 13 30. September 2022, 17:30



Internationales Para-Cross 2022 Einzel Kombi (mixed)
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SC ... small canopy
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1 HEININGER Daniel LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 04 03 17 00 00 24 67,92% 155 94,68% 30:34 100,00% 262,61% x 0

2 HECK Laura LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 01 05 02 00 00 08 98,11% 154 93,62% 64:02 51,80% 243,53% x 0

3 ALIC Gernot HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 16 02 04 00 00 22 71,70% 133 71,28% 44:28 79,98% 222,96% x 0

4 HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt Roter Oktober 02 00 05 00 00 07 100,00% 91 26,60% 36:50 90,97% 217,57% 0 x

5 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz Einzelstarter 05 20 20 00 00 45 28,30% 160 100,00% 80:00 28,80% 157,11% x 0

6 VATER Christian HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 16 00 00 00 00 16 83,02% 122 59,57% 91:10 12,72% 155,32% 0 x

7 KRUMM Markus LL&LT Schule Altenstadt LL&LT Schule Altenstadt 17 05 15 00 00 37 43,40% 83 18,09% 44:01 80,63% 142,11% x 0

8 PENDL Marcel HSV Güssing HSV Güssing 20 20 15 00 00 55 9,43% 141 79,79% 73:22 38,36% 127,58% 0 x

9 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt Roter Oktober 18 20 20 00 00 58 3,77% 145 84,04% 72:53 39,05% 126,87% 0 x

10 HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt Roter Oktober 06 20 01 00 00 27 62,26% 74 8,51% 77:30 32,41% 103,18% 0 x

11 KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 06 01 16 00 00 23 69,81% 90 25,53% 97:33 3,53% 98,87% x 0

12 LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing HSV Güssing 20 20 20 00 00 60 0,00% 102 38,30% 73:02 38,84% 77,14% 0 x

13 GUTTMANN David HFSC-Freistadt HFSC Classic 1 20 19 19 00 00 58 3,77% 90 25,53% 70:10 42,97% 72,27% x 0

14 BAYER Georg HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 01 08 20 00 00 29 58,49% 74 8,51% DNF 0,00% 67,00% 0 x

15 SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 08 00 00 48 22,64% 77 11,70% 79:32 29,48% 63,82% 0 x

16 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt Gummi Bier Bande 20 20 20 00 00 60 0,00% 100 36,17% 86:31 19,42% 55,59% 0 x

17 SEIBERL Markus HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 20 00 00 60 0,00% 103 39,36% 91:35 12,12% 51,48% 0 x

18 THALLER Veronika HSV Güssing HSV Güssing 20 18 20 00 00 58 3,77% 76 10,64% 93:27 9,43% 23,85% 0 x

19 FRICK Jochen HFSC-Freistadt Chaos Jumpers 20 20 20 00 00 60 0,00% 46 0,00% 97:34 3,50% 3,50% 0 x

Gernot Rittenschober, F-402
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Internationales Para-Cross 2022 Mannschaft Kombi (mixed)
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mixed ... classic + small canopy

CL ... classic canopy

SC ... small canopy
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LL&LT Schule Altenstadt 2 A 0 KRUMM Markus LL&LT Schule Altenstadt 17 05 15 00 00 37 43,40% 83 23,40% 44:01 80,63% 147,43% 664,20% x 0

1 LL&LT Schule Altenstadt 2 B 0 HEININGER Daniel LL&LT Schule Altenstadt 04 03 17 00 00 24 67,92% 155 100,00% 30:34 100,00% 267,92% 664,20% x 0

LL&LT Schule Altenstadt 2 C 0 HECK Laura LL&LT Schule Altenstadt 01 05 02 00 00 08 98,11% 154 98,94% 64:02 51,80% 248,85% 664,20% x 0

Roter Oktober 4 A 0 HÖLLER Gerald HFSC-Freistadt 02 00 05 00 00 07 100,00% 91 31,91% 36:50 90,97% 222,89% 463,58% 0 x

2 Roter Oktober 4 B 0 HOFSTADLER Stefan HFSC-Freistadt 06 20 01 00 00 27 62,26% 74 13,83% 77:30 32,41% 108,50% 463,58% 0 x

Roter Oktober 4 C 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt 18 20 20 00 00 58 3,77% 145 89,36% 72:53 39,05% 132,19% 463,58% 0 x

HFSC Classic 1 1 A 0 ALIC Gernot HFSC-Freistadt 16 02 04 00 00 22 71,70% 133 76,60% 44:28 79,98% 228,27% 410,06% x 0

3 HFSC Classic 1 1 B 0 KOLLER Konstantin HFSC-Freistadt 06 01 16 00 00 23 69,81% 90 30,85% 97:33 3,53% 104,19% 410,06% x 0

HFSC Classic 1 1 C 0 GUTTMANN David HFSC-Freistadt 20 19 19 00 00 58 3,77% 90 30,85% 70:10 42,97% 77,59% 410,06% x 0

Gummi Bier Bande 6 A 0 FRIESENECKER Markus HFSC-Freistadt 20 20 20 00 00 60 0,00% 100 41,49% 86:31 19,42% 60,91% 293,86% 0 x

4 Gummi Bier Bande 6 B 0 BAYER Georg HFSC-Freistadt 01 08 20 00 00 29 58,49% 74 13,83% DNF 0,00% 72,32% 293,86% 0 x

Gummi Bier Bande 6 C 0 VATER Christian HFSC-Freistadt 16 00 00 00 00 16 83,02% 122 64,89% 91:10 12,72% 160,63% 293,86% 0 x

HSV Güssing 5 A Wm PENDL Marcel HSV Güssing 20 20 15 00 00 55 9,43% 141 85,11% 73:22 38,36% 132,90% 244,52% 0 x

5 HSV Güssing 5 B Wm LIEBMANN-REINDL Christoph HSV Güssing 20 20 20 00 00 60 0,00% 102 43,62% 73:02 38,84% 82,46% 244,52% 0 x

HSV Güssing 5 C 0 THALLER Veronika HSV Güssing 20 18 20 00 00 58 3,77% 76 15,96% 93:27 9,43% 29,16% 244,52% 0 x

Chaos Jumpers 3 A 0 SEIBERL Markus HFSC-Freistadt 20 20 20 00 00 60 0,00% 103 44,68% 91:35 12,12% 56,80% 129,45% 0 x

6 Chaos Jumpers 3 B 0 SEIBERL Patrick HFSC-Freistadt 20 20 08 00 00 48 22,64% 77 17,02% 79:32 29,48% 69,14% 129,45% 0 x

Chaos Jumpers 3 C 0 FRICK Jochen HFSC-Freistadt 20 20 20 00 00 60 0,00% 46 0,00% 97:34 3,50% 3,50% 129,45% 0 x

Gernot Rittenschober, F-402
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